MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO” - CCE
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP – 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, Telefax:  (086) 3215-5693 – Teresina – PI

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL ÁREA: JORNALISMO IMPRESSO

EDITAL Nº 11/2015/CCE - ANEXO I

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

1.0 DOS RESULTADOS:

1.1 A Banca Examinadora da Seleção de Professor Substituto para o Departamento de

Comunicação Social (Área: Jornalismo Impresso) torna público o resultado da prova

didática.

1.2 Conforme Resolução Nº 09/03 – CONSUN/UFPI foram considerados habilitados para

a prova de títulos os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7,0 na prova

didática.

1.3 Segue abaixo o quadro com os resultados individuais dos candidatos.

Teresina, 26 de agosto de 2015

Comissão de Seleção

Nº INSCRIÇÃO NOTA OCORRÊNCIA

001 6,3 NÃO HABILITADO

003  8,0 HABILITADO

004   7,3 HABILITADO

005 6,6 NÃO HABILITADO

007 6,6 NÃO HABILITADO

008 8,0 HABILITADO